
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO AGRÓNOMO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44*****9A CASTIÑEIRAS GALLEGO, BEATRIZ PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
2 33*****0R GARCIA BASANTA, JOSE RAMON PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
3 32*****3X RAMIL RUBIDO, MANUEL SALVADOR PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
4 46*****1B GARCIA MORRONDO, DAVID PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 32,40  
5 36*****7R LLOPIZ PEREIRO, FERNANDO LUIS PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 32,40  
6 36*****1N ALONSO GONZALEZ, ELISA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 32,20  
7 52*****4K POUSADA FERRADAS, MARIA YUDANI PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 30,00  
8 78*****4E NUÑEZ PENA, EMMA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 24,00  
9 35*****7G SANTIAGO CARRO, FERNANDO PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 22,80  
10 76*****3M DIZ PELETEIRO, MARIA JESUS PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 9,60  
11 76*****6H MAGAN LESTIDO, MARIA MELANIA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 9,00  
12 44*****6L SAA  DAPARTE, JOSE MARIA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 4,20 Si
13 36*****0T SOMOZA ALONSO, ISABEL PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 2,40  
14 32*****4S DOPICO NUÑEZ, ADRIAN PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
15 45*****1S EIRAS CARLIN, JUAN PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
16 52*****0N ESTEVEZ DAVIÑA, LUIS PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
17 36*****0J FEIJOO ALVAREZ, OLALLA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
18 77*****2R GARCIA  SOUTO , VALENTIN PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
19 46*****9R PAN SANDE, ISMAEL PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
20 35*****6Z PEREZ  DIZ, LUIS MANUEL PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
21 44*****8L PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
22 77*****4T RODIÑO CASTRO, ENRIQUE PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
23 34*****9E VAZQUEZ  VAZQUEZ, PABLO AURELIO PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
24 77*****7L VENTURA GOMEZ, NURIA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
25 35*****1Q VIEITO RIVAS, CLAUDIA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
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32*****3X 3 RAMIL RUBIDO, MANUEL SALVADOR PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
32*****4S 14 DOPICO NUÑEZ, ADRIAN PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33*****0R 2 GARCIA BASANTA, JOSE RAMON PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
34*****9E 23 VAZQUEZ  VAZQUEZ, PABLO AURELIO PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
35*****6Z 20 PEREZ  DIZ, LUIS MANUEL PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
35*****7G 9 SANTIAGO CARRO, FERNANDO PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 22,80  
35*****1Q 25 VIEITO RIVAS, CLAUDIA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
36*****7R 5 LLOPIZ PEREIRO, FERNANDO LUIS PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 32,40  
36*****1N 6 ALONSO GONZALEZ, ELISA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 32,20  
36*****0T 13 SOMOZA ALONSO, ISABEL PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 2,40  
36*****0J 17 FEIJOO ALVAREZ, OLALLA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
44*****9A 1 CASTIÑEIRAS GALLEGO, BEATRIZ PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
44*****8L 21 PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
44*****6L 12 SAA  DAPARTE, JOSE MARIA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 4,20 Si
45*****1S 15 EIRAS CARLIN, JUAN PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
46*****1B 4 GARCIA MORRONDO, DAVID PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 32,40  
46*****9R 19 PAN SANDE, ISMAEL PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
52*****4K 7 POUSADA FERRADAS, MARIA YUDANI PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 30,00  
52*****0N 16 ESTEVEZ DAVIÑA, LUIS PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
76*****3M 10 DIZ PELETEIRO, MARIA JESUS PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 9,60  
76*****6H 11 MAGAN LESTIDO, MARIA MELANIA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 9,00  
77*****4T 22 RODIÑO CASTRO, ENRIQUE PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
77*****2R 18 GARCIA  SOUTO , VALENTIN PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
77*****7L 24 VENTURA GOMEZ, NURIA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
78*****4E 8 NUÑEZ PENA, EMMA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 24,00  
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